
哈尔滨局集团公司铁房公司庆西公寓浴池大修工程建筑材料及水暖材料二次采购询价采购公告

项目编号：GJGSWZ-2023-TF6039-1

1.采购条件采购条件

本采购项目哈尔滨局集团公司铁房公司庆西公寓浴池大修工程建筑材料及水暖材料二次采购采购人为哈尔滨市铁房建筑工程有
限公司，采购项目资金已落实，具备采购条件，现对A01包建筑材料及水暖材料采购进行公开询价。

2.采购范围及相关要求采购范围及相关要求

本项目采购的物资名称、规格型号、计量单位、数量、交货时间、交货地点等情况详见公告附件。

3.供应商资格要求供应商资格要求

3.1本次采购供应商须具备的资格要求：

3.1.1供应商须为在中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的经销商；

3.1.2供应商能开具相应税率的增值税专用发票，并提供已开过的发票复印件；

3.1.3本次采购不接受在三年内有行贿犯罪记录的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“中国裁判文书
网”（https://wenshu.court .gov.cn/）行贿犯罪档案查询截图；

3.1.4本次采购不接受存在失信情形的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）查询结果截图；

3.1.5未处于国铁集团信用评价“黑名单”及暂停合作关系的，提供“国铁采购平台”（https://cg.95306.cn）信用评价查询结果截图
盖企业公章。

3.2本次采购不接受联合体。

4.采购文件的获取采购文件的获取

供应商须为国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通过初审。
凡有意参加报价者，请于 2023 年 9 月 11 日至 2023 年 9 月 16 日 17 时（北京时间）登录国铁采购平台（电子采购报价交易
平台）下载电子采购文件。

5.报价文件的递交报价文件的递交

5.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2023 年 9 月 19 日 13 时 30 分，地点为海韵商务酒店648室（哈尔滨
南岗区西大直街19号）。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的报价文件，采购人将予以拒收。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介

本次询价采购公告同时在国铁采购平台（http://cg.95306.cn）与中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

7.联系方式联系方式

采 购 人：哈尔滨市铁房建筑工程有限公司

地    址：哈尔滨市南岗区曲线街75号

联 系 人：马工

电    话：182 4529 7199

 

采购代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地    址：海韵商务酒店648室（哈尔滨市南岗区西大直街19号）

联 系 人：宗兴男、李翠花

https://wenshu.court.gov.cn/%EF%BC%89%E8%A1%8C%E8%B4%BF%E7%8A%AF%E7%BD%AA%E6%A1%A3%E6%A1%88%E6%9F%A5%E8%AF%A2%E6%88%AA%E5%9B%BE%EF%BC%9B


电    话：15045188483、15561887988

电子邮件：crmsc_hrb01@163.com

保证金银行账户信息：

开户名称：中铁物总国际招标有限公司

开户银行：交通银行北京西单支行

账    号：7005043

8.其他注意事项其他注意事项

8.1本项目由我单位组建评审小组进行评审，要求被询价的供应商一次报出不得更改的价格。询价采购原则上应推荐满足条件
的经评审最低报价供应商。

8.2本次报价项目报价保证金：详见“第二章供应商须知3.4.1报价保证金”。报价保证金采用银行转账形式支付（汇款时应备注
项目编号、包件号、用途，例：GJGSWZ-2023-TF6039-1A01包保证金），不接受个人转账（超过报价截止时间递交的报价
保证金无效，到账时间以中铁物总国际招标有限公司财务到账时间为准）。

8.3报价文件递交方式：现场递交。并按照包件号，一包一投一包一投。

8.4开标方式：供应商代表通过远程视频方式参加开启报价文件会议，参会人员须提前添加代理机构“钉钉”（联系人及电话：
宗兴男15045188483），并通过“钉钉”将法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书发送至采购代理机构。开启报价
文件前，将邀请各报价人代表进入视频会议，并按程序唱标，报价人如对唱标有异议，可通过“钉钉”立即提出。开启报价文件
前未添加代理机构“钉钉”的，视为放弃参加开启报价文件会议。

8.5询价采购公告附表、附件：

附表1物资需求明细表

9.采购代理服务费采购代理服务费相关事项相关事项

成交供应商在收到服务费通知单复印（扫描）件后三天内，采用银行转账付款方式向采购代理机构缴清服务费。

 

 

 2023 年 9 月 11 日

 

 

附表附表1

物资需求明细表物资需求明细表

序号 包件号 物资名称 规格型号 计量单位 数量 交货时间 交货地点
1 A01 水泥 32.5 级 32.5 级 kg 25050 合同签订五日内 大庆
2 A01 支撑垫木(硬）  m3 1.2 合同签订五日内 大庆
3 A01 碎石 40以内  m3 16.5 合同签订五日内 大庆
4 A01 异形花岗石板  m2 2.3 合同签订五日内 大庆
5 A01 小豆石  m3 8 合同签订五日内 大庆
6 A01 中粗砂  m3 185 合同签订五日内 大庆
7 A01 普通石油沥青 65甲、60乙 kg 182 合同签订五日内 大庆
8 A01 标准砖 240×115×53 千块 10.26 合同签订五日内 大庆
9 A01 釉面砖0.06m2以内  m2 320 合同签订五日内 大庆
10 A01 陶瓷地面砖 600×600 m2 165 合同签订五日内 大庆
11 A01 陶瓷地面砖 800×800 m2 3.5 合同签订五日内 大庆
12 A01 平板玻璃 δ=6 m2 4.2 合同签订五日内 大庆
13 A01 玻璃镜 δ=6 m2 3.5 合同签订五日内 大庆
14 A01 聚乙烯丙纶防水卷材  m2 550 合同签订五日内 大庆
15 A01 聚氨酯防水涂料  kg 255 合同签订五日内 大庆

16 A01 角钢 Q235-A kg 111.31 合同签订五日内 大庆



16 A01 角钢 Q235-A kg 111.31 合同签订五日内 大庆
17 A01 钢板 Q235-A δ=0.5～6 kg 24.82 合同签订五日内 大庆
18 A01 焊接钢管 DN15×2.75 m 33.6 合同签订五日内 大庆
19 A01 镀锌焊接钢管 DN25×3.25 m 53.04 合同签订五日内 大庆
20 A01 镀锌钢管接头零件 DN25 个 50 合同签订五日内 大庆

21 A01 柱形散热器 普四柱 H=760 有
足 片 65 合同签订五日内 大庆

22 A01 柱形散热器 普四柱 H=696 无
足 片 141 合同签订五日内 大庆

23 A01 散热器接头 Φ38 个 385 合同签订五日内 大庆
24 A01 散热器丝堵 Φ38 Φ38 个 36 合同签订五日内 大庆
25 A01 散热器内外丝 Φ38×10 个 36 合同签订五日内 大庆
26 A01 铝合金装饰板 δ=1.2 m2 138 合同签订五日内 大庆
27 A01 返水弯 塑料 DN32 个 4 合同签订五日内 大庆
28 A01 铸铁排水口 DN50 个 12 合同签订五日内 大庆
29 A01 立式水嘴 DN15 个 8 合同签订五日内 大庆
30 A01 淋浴器 带铜配件  套 16 合同签订五日内 大庆
31 A01 镀铬淋浴喷头 DN15 个 16 合同签订五日内 大庆
32 A01 洗面盆托架 铸铁  副 4 合同签订五日内 大庆
33 A01 洗面盆下水口 铜 DN32 个 4 合同签订五日内 大庆
34 A01 平型洗面器 560×410×300 560×410×300 个 4 合同签订五日内 大庆
35 A01 塑钢单玻平开窗 (带玻璃) m2 26 合同签订五日内 大庆
36 A01 铝合金平开门（ 不含玻璃） m2 3.99 合同签订五日内 大庆
37 A01 挤塑保温板  m3 2.65 合同签订五日内 大庆
38 A01 不锈钢框全钢化玻隔断  m2 11 合同签订五日内 大庆
39 A01 U形轻钢龙骨CB60×27  m 580.1 合同签订五日内 大庆
40 A01 U形轻钢龙骨连接件CB60-L  个 69 合同签订五日内 大庆
41 A01 U形轻钢龙骨插挂件CB60-3  个 920 合同签订五日内 大庆
42 A01 U形轻钢龙骨吊件CB60-1P  个 365 合同签订五日内 大庆
43 A01 铝合金条板吊顶靠墙板MK1  m 75 合同签订五日内 大庆
44 A01 镜面不锈钢包角线30以内  m 96.82 合同签订五日内 大庆
45 A01 镜面不锈钢包角线30以外  m 120.51 合同签订五日内 大庆
46 A01 聚氯乙烯硬板 δ=3 m2 19.72 合同签订五日内 大庆
47 A01 聚氯乙烯硬管 D100 m 26.41 合同签订五日内 大庆
48 A01 聚氯乙烯硬管  m 10.42 合同签订五日内 大庆
49 A01 聚氯乙烯给水管 (UPVC) D50 m 21.42 合同签订五日内 大庆

50 A01 聚氯乙烯给水管 (UPVC) 0.6MPa
D63

m 18.36 合同签订五日内 大庆

51 A01 聚氯乙烯给水管接头零件 D63 个 12 合同签订五日内 大庆
52 A01 承插塑料排水管件 DN50 个 7 合同签订五日内 大庆
53 A01 承插塑料排水管件 DN100 个 36 合同签订五日内 大庆
54 A01 承插塑料排水管件 DN150 个 8 合同签订五日内 大庆
55 A01 内螺纹直通式截止阀 J11T-16 DN15 个 12 合同签订五日内 大庆
56 A01 内螺纹直通式截止阀 J11T-16 DN40 个 2 合同签订五日内 大庆
57 A01 内螺纹直通式截止阀 J11T-16 DN50 个 2 合同签订五日内 大庆
58 A01 铜截止阀 DN15 个 8 合同签订五日内 大庆
59 A01 普通膨胀螺栓  kg 14.18 合同签订五日内 大庆
60 A01 镀锌膨胀螺栓  kg 24.61 合同签订五日内 大庆
61 A01 防水防尘灯 吸顶式 200W 套 17 合同签订五日内 大庆
62 A01 铜芯塑料线 BV 500V 2.5mm2 m 303.38 合同签订五日内 大庆
63 A01 铜芯塑料线 BV 500V 4mm2 m 61.2 合同签订五日内 大庆
64 A01 地脚螺栓  个 20 合同签订五日内 大庆

 


	1.采购条件
	2.采购范围及相关要求
	3.供应商资格要求
	4.采购文件的获取
	5.报价文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式
	8.其他注意事项
	9.采购代理服务费相关事项

